

IT og AX Solutions ApS
Flakvej 31B, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 84 21 35

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Kjeld Mirian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT og AX Solutions ApS Flakvej 31B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 84 21 35
	Stiftet: 15. april 2010
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kjeld Mirian Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber, at yde konsulentbistand indenfor IT, køb og salg af hardware, hosting samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655 t.kr. mod 1.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	654.687	1.275.167
1 Personaleomkostninger	-425.553	-703.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.893	-164.036
Driftsresultat	29.241	407.503
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	101.833
Andre finansielle indtægter	-7.586	7.586
Øvrige finansielle omkostninger	-5.335	-11.402
Resultat før skat	16.320	505.520
2 Skat af årets resultat	-8.087	-98.427
Årets resultat	8.233	407.093
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	305.893
Disponeret fra overført resultat	-95.167	0
Disponeret i alt	8.233	407.093

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>598.282</u>	<u>692.175</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>598.282</u>	<u>692.175</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.000</u>	<u>24.586</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>24.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>615.282</u>	<u>716.761</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.469.961	341.517
	Udsudte skatteaktiver	13.844	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>110.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.483.805</u>	<u>451.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.171</u>	<u>785.948</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.523.976</u>	<u>1.237.798</u>
	Aktiver i alt	<u>2.139.258</u>	<u>1.954.559</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.121.041	1.216.208
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.304.441</u>	<u>1.397.408</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	16.085
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.085</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	355.885	236.138
	Selskabsskat	170.119	84.721
	Anden gæld	308.813	220.207
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.817	541.066
	Gældsforpligtelser i alt	<u>834.817</u>	<u>541.066</u>
	Passiver i alt	<u>2.139.258</u>	<u>1.954.559</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.772	516.437
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.781</u>	<u>187.191</u>
	<u>425.553</u>	<u>703.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.016	104.105
Årets regulering af udskudt skat	<u>-29.929</u>	<u>-5.678</u>
	<u>8.087</u>	<u>98.427</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	933.301	728.262
Tilgang i årets løb	<u>106.000</u>	<u>205.039</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.039.301</u>	<u>933.301</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-241.126	-77.090
Årets af-/nedskrivninger	<u>-199.893</u>	<u>-164.036</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-441.019</u>	<u>-241.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>598.282</u>	<u>692.175</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	17.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.500
Reklassifikation	0	8.500
Kostpris 31. december 2016	17.000	17.000
Opskrivninger 1. januar 2016	7.586	0
Årets opskrivninger	0	7.586
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.586	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	7.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.000	24.586
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.216.208	910.315
Årets overførte overskud eller underskud	-95.167	305.893
	1.121.041	1.216.208
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Ingen.